



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

פרוטוקול

מליאה שלא מן המניין מס' 85

מיום שלישי, 7 בנובמבר 2023, כ"ד בחשוון תשפ"ד

<p>ראש המועצה – יו"ר סגנית ראש המועצה חברת מועצה חברת מועצה (הצטרפה בזום לאחר תחילת הישיבה) חבר במועצה חבר מועצה חבר מועצה</p>	<p>סרג' קורשיא כרמית נופך – מוזס אניק זבליק אמירה זוכוביצקי ברוך נתנאל הירשנזון יונתן גלפנד עמיקם כהן</p>	<p>השתתפו:</p>
---	--	-----------------------

<p>מנכ"לית מהנדס המועצה מנכ"ל אגודת המים וחבר ועדת מלי"ח חברת ועדת מלי"ח חבר ועדת מלי"ח חבר ועדת מלי"ח יקל"ר</p>	<p>נכחו: אתי אנקורי דיויד ברייטבורד רמי ניומן שמרית בורלא יוחנן שדה יוקי גניגר רס"ן אורי רון</p>	<p>השתתפו בזום:</p>
--	--	----------------------------

יועצת משפטי

רות גירבי

השתתפה בזום



סדר יום הישיבה:

1. עדכון - מלחמת "חרבות ברזל"
2. אישור הרכב חברי ועדת מלי"ח.



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

פרוטוקול

סרג' קורשיא:

שלום רב, הישיבה היא ישיבה שלא מן המניין, מטרת הישיבה היא לעדכן את חברי המליאה בכל פעילות המועצה במסגרת מלי"ח במלחמת חרבות ברזל. בנוסף, נבקש מהמליאה לאשרר ולאשר את הרכב חברי ועדת מלי"ח, משק בשעת חירום, אשר אושרה בתחילת הקדנציה של המועצה הנוכחית, אולם, לאורך הזמן חל שינוי בהרכב חברי הוועדה. תחילה אני מבקש להודות חברי המליאה אשר תרמו במהלך המלחמה, לאניק ועמיקם אשר נכחו בישיבות היערכות המצב והיו שותפים לוועדת מלי"ח, יונתן קיבל על עצמו את תפקיד מפקד יחידת כוונות ונתנאל שלקח על עצמו לעשות סדר במרכז המסחרי בימי שישי.

אמירה זוכוביצקי ברזל:

אני אצטרף גם, לא פנו אליי בכלום אבל אני אשמח להצטרף.

סרג' קורשיא:

אנחנו במי שיכול שיבוא.

[1] עדכון על פעילות המועצה במלחמת "חרבות ברזל"

סרג' קורשיא:

היערכות המועצה במלחמת חרבות ברזל עם תחילת האירועים בדרום, בשבת ב-7/10, מרכז ההפעלה אויש מיידית, סייר הביטחון פתח את מרכז ההפעלה, מייד לאחר האזעקה הראשונה הגעתי למרכז ההפעלה, קב"ש הצטרף אליי. בשעה 07:07 באותו בוקר החמ"ל כבר תפקד מלא. מייד יצרנו קשר עם משטרת ישראל ופיקוד העורף על מנת לקבל תמונת מצב אזורית. מפקד היקל"ר התייצב בשעה 09:50, אורי מפקד היקל"ר נוכח פה. מאותו בוקר החמ"ל מאויש 24/7 והמועצה החלה לעבוד במתכונת חירום, כולל צוות אחזקה תורן 24/7, כולל תגבור מערך האבטחה בכפר על ידי מתנדבים. ועדת מלי"ח. ברגע הכרזת מצב חירום מלחמה, עברנו בהתאם להגדרות התקפות במצב חירום מלחמה לעבוד במתכונת ועדת מלי"ח, כאשר המנדט שלה כוללת את הנקודות הבאות. להפעיל את הרשות המקומית כבימי רגיעה עד כמה שניתן, לקבוע מדיניות והנחיות למטה החירום בכל הקשור להבטחת ההספקה של מוצרים ושירותים חיוניים לתושבי הכפר, לסייע להבטחת המשך פעילותם של מפעלים חיוניים לגבי דרכים ואמצעים לטיפול באוכלוסייה בהתאם למדיניות הממשלה, הנחיות מלי"ח, הנחיות פיקוד העורף וגורמים מנחים אחרים.

עד לתאריך ה-1/11 ועדת מלי"ח התכנסה להערכות מצב פעמיים ביום, בשעה 10:00 בבוקר ובשעה 19:30 בערב. בסוף כל הערכת מצב, נשלח עדכון מצב לתושבים, נציין שהערכת המצב שלנו נעשתה תכף אחרי הערכות מצב בפיקוד, יש שעון לחימה ואנחנו עובדים בצורה הזו. החל מה-2/11 ובהתאם לתמונת המצב הכללית של המלחמה, התחלנו לקיים ישיבות המצב פעם ביום בשעה 19:00 בערב. הערב אנחנו נפרסם את עדכון מספר 60. שגרת חירום בכפר זו המילה הנכונה, שגרת חירום מורכבת מנהלים ודרכים לניהול חיי היומיום של האזרחים הנמצאים תחת איום ביטחוני מתמשך. ככל שתקופת שגרת החירום מתמשכת, הקושי לתחזק את שגרת החירום גובר. האתגרים שלנו היו להיות במוכנות מלאה למתן מענה במקרה של נפילת טילים ואו אירוע ביטחוני במקביל להמשך את שגרת החיים בכפר, כל זאת בהתחשב בעובדה כי לאור המצב נוצר חוסר בכוח אדם בקרב עובדי המועצה. מחלקת הפיקוח כולה גויסה למילואים. הגזבר גויס ועקב סגירת בתי הספר והגנים ברשויות אחרות בהם מתגוררים עובדי המועצה, הם לא יכלו להגיע לעבודה. מנהלת החשבונות שהיא מועסקת דרך חברת ברניר איבדה את הובן שלה ברעים כך שצוות עובדי המועצה הצטמצם, שגרת החיים בכפר כוללת איסוף אשפה, נראות הכפר, כאשר הקו המנחה הוא לבצע בכל מחיר את פעילות המועצה בכל הכרוך לנראות וניקיון הכפר, זה משרה תחושה של שליטה ורוגע אצל התושבים. החשש הגדול שלנו היה שעובדי קבלן אשפה לא יגיעו לעבודה. נערכנו לאפשרות כי איסוף הזבל יעשה על עובדי המועצה ובמקביל השגנו אישור מהמשרד להגנת הסביבה לפתוח אתר ריכוז אשפה במזרח הכפר במידת הצורך. סגרנו איתם מיקום, הנחיות לביצוע כולל הנחת יריעות ניילון למטה, חשוב לציין כי בכל ימי הלחימה, הכפר התנהל למופת בכל הכרוך לניקיון, איסוף האשפה, איסוף גזם, גינון ואפילו ביצענו עבודות שונות שהיו מתוכננות להתבצע מראש. שמרית לקחה על עצמה לרכז את המתנדבים בכפר, הצליחה לגייס מתנדבים אשר עשו סדר במרכז המסחרי בימי שישי. כמו כן, נערכנו להפעלת מרכז הקליטה בבית וייל, גייסנו מתנדבים, הגיעו לתדריך בבית וייל, התדריך כלל הסבר מה זה מרכז קליטה, איך נערכים מראש לקבלת המפונים מהרגע



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

שאנחנו מקבלים התראה שהם על האוטובוסים בדרך אלינו, איפה חוברים אליהם בכניסה לכפר או על כביש 2, מובילים אותם לבית וייל, איך מקבלים אותם כאשר יורדים מהאוטובוס, איך מביאים אותם לפינת קפה או שתייה קרה ואיזה עוגייה ואחרי זה כל הליך הרישום והקליטה בצורה מסודרת שזה כולל רישום ולשבת לאחר מכן עם כל משפחה ולראות את הצרכים המיוחדים. בכל מקרה, מחר גיורא מבקר בתרגיל מרכז קליטה אשר מתנהל ברמת גן. הגיעו לתדריך הזה יותר מ-50 מתנדבים ונקבעו בעלי תפקידים, חולקו לצוותי עבודה, הכל מוכן. הצלחנו לגייס לטובת אבטחת הכפר כ-140 תושבים ותושבות אשר מבצעים סיורי הרתעה, בולטות ונראות מדי ערב בין השעות 18:00 עד 24:00.

אניק זבליק:

זה ביחד עם רשפון?

סרג' קורשיא:

כן. הקמנו קבוצה של מחזיקי נשקים תושבי הכפר ורשפון, מעין כיתת כוננות למתן מענה מידי לאירוע פח"ע, נערך מפגש בו הוגדרו כללי המשחק בזמן אירוע, הוקמה קבוצת וואטסאפ כרשת קריאה מהירה ובמקביל הפעלנו תוכנית חיוג מהיר. בנוסף, הקמנו כיתת כוננות בפיקוד יונתן בקרב תושבי הכפר ורשפון אשר עברו מטווחים ואימון על ידי משטרת ישראל. הם מתנדבים של המשטרה לצורך העניין, ב-2/11 קיבלו נשקים ארוכים ואנחנו כולנו מבינים שכיתת הכוננות חייבת להתאמן ולהתגבש בהתאם, בסדר? ויונתן כמפקד יוביל את האימונים, יצטרף אליו דני עומר, הבעל של ענת עומר, שהיה אחראי על אבטחה בנתב"ג ויודע ומכיר, הוא יהיה מדריך. אנחנו מנסים לארגן עכשיו קבוצת מדריכים מהלוט"ר שיעזרו לכם.

אמירה זוכניצקי ברוך:

יש לנו הלוט"ר כאן, יש לנו חבריה מהלוט"ר כאן.

סרג' קורשיא:

כן, אחיך. תנו לי, אני מבקש, תנו לי לרוץ, אנחנו כולנו עיפיים אחרי 31 יום, בסדר? הארכנו את שעות הפעילות של הבודקים בכניסה והציאה מהכפר החל משעה 19:00 עד 07:00 בבוקר למחרת במקום משעה 21:30 עד 05:00 למחרת. נעלנו את כל השטחים החקלאיים במזרח הכפר. עם פתיחת מוסדות החינוך, תגברנו את האבטחה במתחם החינוך ומאבטח מוס"ח נוסף ו-4 חיילים חמושים מפיקוד העורף. תכף נדבר על זה בקטע האבטחה, הקב"ט תיכף יצטרף אלינו. החל מאתמול, תגברנו את האבטחה בכפר בימים א' עד ה', משעה 15:00 עד 22:00 בסייר רכוב על אופנוע בעל הכשרת אבטחה מתקדמת למטרת תגובה מהירה לאירועים ואבטחת בית וייל והכניסה לכפר.

פיקוד העורף. נפת גלילות, הנפה שאנחנו שייכים אליה גויסה באופן מלא. מפקד הנפה נמצא בכפר סבא, גדוד החילוץ 998 פרוס בשטחי כינוס בהרצליה, כפר סבא והוד השרון על מנת לתת מענה חילוץי לגזרת הנפה. יקלי"ר כפר שמריהו אורי התייצב כאמור בבוקר האסון אצלנו ברשות ובהמשך עיבה את הגיוס בשני קצינים נוספים ומאז ועד עתה נמצא אצלנו 24 שעות ביממה על פי הפקודות של מצב חירום מלחמה נציג יקלי"ר, יקלי"ר מי שלא יודע זה יחידת קישור לרשות המקומית, מעורב בכל התהליכים המבצעים, הוא מעורב בשיבות, הערכות מצב ונותן לנו את כל האינפוטטים של פיקוד העורף. שיתוף הפעולה מול פיקוד העורף כולל מפקד היקלי"ר מוצלח בכל הרמות. כבר אמרתי שהפיקוד מתגבר את מתחם הלימודים ב-4 חיילים חמושים. מערכת החינוך, הפעילות בגני הילדים והלימודים בגשר חזרה לפעילות ביום חמישי 19/10. הלימודים בתיכון חוף השרון החילו ביום ב' ב-22/10. הפעילות במתחם החינוך כיום מתקיימת בבית ספר גשר מימים א' עד ה' משעה 08:00 בבוקר עד 12:45, בגני הילדים משעה 08:00 עד 13:30. בגני הילדים פועלים מלא, אחוז התייצבות נכון להיום בגן כפן 92%, בגן רימון 88%, בגן תאנה 73%. בבית ספר גשר לומדים באופן קבוע כיתות א', ב', ג', ד' ו-ה' וכיתות ה' ו-ו' לסירוגין, פעם ה' פעם ו'. הצהרון התחיל לעבוד היום במתכונת הרגילה, צהרון בית ספר עד 15:45, צהרון גנים עד שעה 16:00. סליחה, 15:35 עד 16:00. הפעוטונים של ניוטון ושל ליאת החלו לפעול בתאריך 22/10 כאשר גני ניוטון פעלו עד אתמול עד שעה 13:30 והחלו מהיום חזרו לפעול כמו שאמרתי עד שעה 16:00. בית ספר תיכון חוף השרון עקב חוסר במיגון מספיק לכלל תלמידי בית הספר התיכון הלימודים במתכונת של 70% בלבד. נציין כי מזה מספר ימים מתקיימות הסעות לתלמידי הכפר לבית הספר חוף השרון וחזרה. בנוסף, בבית הספר גשר נקלטו 20 תלמידים מפונים ובגני ילדים שני ילדים מפונים של משפחות.

עבודות תשתית ובנייה בכפר, עם פריצת המלחמה הופסקו כל עבודות הבנייה עקב הנחיות ההתגוננות, אסור היה לעבוד ומעבר לכך הוטל סגר כללי על העובדים מהשטחים כך שכל העבודות של חברת קסמג הן בפרויקט המיגוניות והן בעבודות תשתית הביוב בדרך השדות הופסקו, כנייל העבודות של חברת א. ג'בארין בבית הספר גשר. לאחר שינוי הנחיות ההתגוננות, חברת קסמג חזרה לעבוד ולבצע את העבודות במתחם הנוריות בלבד וזה מעצם העובדה כי משטרת ישראל לא מרשה לחדש עבודות תשתית הכרוכות בסגירת כבישים ומדרכות,



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

אלה ההנחיות. באתר הנוריות עובדים 10 בעלי מקצוע בעלי אזרחות ישראלית ועובדים זרים עם רישיונות אין באתר עובדים מהשטחים, הנושא נבדק כל יום מחדש. עבודות הבנייה בבתי ספר החלו רק ביום ראשון ה-5/11. העיכוב בתחילת ביצוע העבודות נבע מהקושי של הקבלן להשיג בעלי מקצוע שלא מהשטחים, מדובר בעבודות טפסונות זה מקצוע שרק עובדי שטחים עובדים בו, ערבים ישראלים לא עובדים בעבודות טפסונות. בשלב זה באתר מועסקים 3 עובדים, מנהל האתר פלוס הנדסאי. כאמור, מערך האבטחה במתחם הגנים כולל 6 מאבטחים ממושים, 2 מאבטחי מוס"ח פלוס 4 חיילים ממושים. כל בוקר הקב"ט מעביר להם תדריך הכולל הכרת השטח, חלוקת גזרות, הוראות פתיחה באש ותגובות. קב"ט המועצה מבצע כל בוקר בדיקה לעובדים באתר, בנוסף נערכות בדיקות יזומות של משטרת ישראל בכל אתרי הבנייה. ניהול כספי בשגרת חירום. כאמור, אריאל גזבר המועצה נמצא המילואים, כל התחייבות ואו הוצאה כספית הכרוכה בניהול שגרת החירום, שוב, מדגיש בניהול שגרת החירום, נעשות בתיאום מלא עם הגזבר בידעיתו ובאישורו. אנחנו בקשר יומי איתו, במידה והוא לא זמין באותה העת שאנחנו רוצים אותו, הוא חוזר לנו מאוחר יותר. הגזבר הגיע למועצה ב-31/10 לשם הכנה ותשלום משכורות, עדכן תמונת מצב כספית. בשגרת החירום המועצה מתנהלת במסגרת התקציב השוטף תוך שמירה קפדנית על מסגרת התציב. בכל מקרה, נצטרך לבצע עדכון תקציב לקראת ה-31/12, זו מעצם העובדה כי יש הרבה מקומות שחסכנו כסף ויש מקומות שהוצאנו כסף. את כל הוצאות שקשורות למלחמה, אנחנו מרכזים לשורה אחת כדי שנוכל גם לקבל החזרים וגם לבצע עדכון תקציב מדויק. גביית ארנונה, נכון לתאריך 31/10, אנחנו עומדים על 95.7% שזה 20,040,405 מיליון ₪. בשנה שעברה, באותה תקופה היינו ב-96% שזה היה 19,000,917 מיליון ₪. משפחות מתפנים בכפר. בכפר מתארחות 11 משפחות של מתפנים, סך הכל 39 מתפנים. שוב, יש הבדלים בין מתפנים ומפונים. מפונים זה אנשים שהממשלה אמרה להם, צאו מהבתים ואז אנחנו צריכים לקבל אותם במרכז קליטה בבית וייל. מתפנים, זה אנשים שעזבו בעצמם והם חיפשו מקומות וחלק מהמתפנים שאצלנו פונו מעוטף עזה שמו אותם בשפיים או בדרך אכדיה והם רצו לצאת משם והקהילה קלטה אותם. המתפנים מתארחים ב-6 בתים, החורש 17, דרך הגנים 23, הורדים 11, האורנים 16, האילנות 15, הזורע 72. התפלגות הגילאים, עד גיל 18, 9, מעל גיל 18 עד גיל 65, 24, מעל גיל 65, 6. לכל בית קיים איש קשר מהכפר או אשת קשר שמתפל במשפחות מול המועצה, יש לנו את יעל לב ארי, מור גלעדי ויינראוב, עינת מור, ליאת וגדי דנקר ואורלי רביץ. חלק מהחבריה האלה, מעט מאוד, לומדים בבית הספר אבל זו בחירה שלהם משום שהם מעדיפים להיות בקהילות שלהם שנמצאת בשפיים ודן אכדיה, הם ישנים פה והולכים לשם, זו המשפחה שלהם. איילה בקשר עם המשפחות וזהו בשלב הזה. שאלות עד כאן יש למישהו?

אמירה זוכביצקי ברוך:
מה יכולת הקליטה שלנו?

סרג' קורשיא:
של מה? במרכז קליטה?

אמירה זוכביצקי ברוך:
כן.

סרג' קורשיא:
לפי החוק, 4% ממספר תושבים, 104 איש. בסדר? דרך אגב, אנחנו רצינו לקדם את ההיערכות אבל משרד הפנים אמר לנו, כל עוד אתם לא מקבלים מפונים, אתם לא מוציאים לירה כי אנחנו לא נכיר לכם בזה. אז אנחנו כן-

אמירה זוכביצקי ברוך:
כן שמעתי על השקית במבה חמישה שקלים.



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

סרג' קורשיא:

אז אנחנו כן התארגנו והצלחנו להביא מים מכל מיני תרומות, יש לנו מלאי של מים בשלב ראשון, רציתי לרכוש חלב עמיד, רציתי לקנות כל מיני דברים, לא אישרו, אבל זה בסדר, ברגע שיאשרו, רק שתבינו מה קורה, עלות כלכלה למפונה, היא 125 ש"ח, דרך חברות קייטרינג. המדינה משלמת 60 ש"ח, כן, רק שתבינו את תמונת המצב. עוד שאלות בנושא הזה?

אמירה זוכביצקי ברוך:

יש לי פנייה, תגיד אם זה הזמן, של כמה ילדים שאין להם מקום ושאלו אותי אם הכפר יהיה מוכן לקלוט.

סרג' קורשיא:

מה זה ילדים?

אמירה זוכביצקי ברוך:

קיבלתי מעט מאוד מידע, פשוט הייתי בצפון היום, אז-

סרג' קורשיא:

אז אני מבקש שאם יש לך יותר מידע תעבירי ונראה מה אפשר לעזור.

כרמית נופך מוזס:

בעיקרון מקבלים בבית ספר-

סרג' קורשיא:

לא לא, רגע, השאלה שלה זה לקבל ילדים לגור בכפר.

כרמית נופך מוזס:

לא, לגור בכפר או לבית ספר במערכות חינוך?

אמירה זוכביצקי ברוך:

בית ספר.

סרג' קורשיא:

זה אין שום בעיה, תעבירי-

אמירה זוכביצקי ברוך:

אני אביא, אני לא מבינה בזה-

סרג' קורשיא:

זה מאוד פשוט. אנחנו מקבלים כל מתפנה או מפונה שרוצה ללכת לבית הספר. תביאי שמות, אנחנו נקלוט אותם.

כרמית נופך מוזס:

עושים פגישה מסודרת עם הנהלת בית הספר, רואים שהם מתחברים לבית ספר, לקהילה, ועד עכשיו, לפי מה שאני יודעת, הבית ספר אמר לכל מי שרצה, כמה ילדים?

סרג' קורשיא:

20 ילדים.

כרמית נופך מוזס:

20 ילדים שנכנסו ללמוד אצלנו.

סרג' קורשיא:

יש גם ילדים שהם בעצם נכדים של אנשים שגרים בכפר מעוטף עזה שהגיעו לפה, אז קיבלו אותם באופן אוטומטי, הכל בסדר. אוקיי, שאלות עוד בנושא הזה או שאני יכול להמשיך?



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

[2] אישור מינוי חברי ועדת מל"ח

סרג' קורשיא:

הנושא הבא הוא אישור הרכב ועדת מל"ח.

יוקי גניגר:

סרג', ברשותך, בכל זאת, אני גם הכי זקן וגם הכי ותיק בפיקוד העורף, אז רק למען הסדר, כשמכריזים על מצב מלחמה או חירום או דברים מהסוג הזה אז בעצם כל כובד המשקל עובר לחמ"ל, החמ"ל מטפל בהכל, ולחמ"ל יש basically מבחינתי ובגלל זה אני גם אומר את זה, יש לו 3 מטרות. אחת, זה לטפל באירועים כמו שהם קורים, נפילות, שריפות, פצצות, פח"ע, כל מה שיש וזה בשיתוף עם משטרת ישראל, עם מד"א, עם כיבוי, עם פיקוד העורף וכן הלאה, כי כל הפעילות של החמ"ל נעשית בעצם ביחד עם פיקוד העורף בהכוונה של פיקוד העורף. זאת אומרת, המטרה הראשונה זה טיפול באירועים כמו שהם קורים. אז אנחנו מטפלים בזה בראשוני ומיד מזעיקים גם את מד"א ואת מי שצריך והם בסופו של דבר חוברים ועושים את הדברים. הדבר השני והוא בעצם so called הרבה יותר עמוק וחשוב, זה להחזיר את היישוב חזרה לשגרה או אפילו לשגרת חירום, אז יש בית ספר, יש גנים, יש מרכז בית, כל הדברים האלה צריכים בסופו של דבר לפעול בצורה מסודרת והמטרה היא לעשות את זה. המטרה השלישית ופה בגלל זה אני גם אומר את זה בקול רם, זה לתת לתושבים מענה, מהימן ואמין על מה קורה ומה צריך לעשות ובגלל זה אנחנו יושבים פה כל יום ומוציאים בסופו של יום מודעה כי היום ברשתות החברתיות ובכל הגיאז שמתרוצץ באוויר אז שומעים כל מיני דברים וכל מיני שטויות, אני לא אחזור על כמה קשקושים שנאמרו פה, שנשמעו ברחובות הכפר, בוא נגיד, וברחובות המדינה, ואנחנו התפקיד שלנו זה בעצם לתת לתושבים כל הזמן מענה לשאלות שלהם, להסביר בדיוק מה קורה וזה חשוב מאוד שאנחנו עונים, עונים בזמן, וכשאנחנו לא יודעים אנחנו אומרים מתי נענה וכו'. עד היום לא עשינו את זה חוץ מההודעות האלה שיוצאות כי המערכת עובדת פה בסדר, יש לי 20 מתנדבים שיושבים במכלול מידע לציבור והם אמורים להיות אלה שעונים, רק הם. אנחנו כרגע החלטנו, זו החלטה של החמ"ל, לא להביא אותם כדי שלא ישבו פה ולא יעשו כלום, כי זה בעצמו כבר גורם לחוסר שקט, ובמקום זה יושבים עובדי מועצה, גם בלילה ישבו צופים, שכבי"ג, כל מיני כאלה, ורק ענו לטלפונים, אבל ברור שברגע שיש משהו, אז יש ראש מועצה, יש קבי"ט, יש סיר, וכל המערכת הזו עובדת כשהמטרה היא כל הזמן להרגיע את האנשים ושהם ידעו שהם מקבלים פה מידע אמין ומהימן ואז הם hopefully פחות חרדים וגם פחות מקשיבים לדברים אחרים. אז זהו ואני חושב שבינתיים-

סרג' קורשיא:

אני רק רוצה להוסיף דבר נוסף, אנחנו איישנו את החמ"ל מהיום הראשון כל לילה במנהל. המנהלים עד לפני שבוע היו המנכ"לית ואני, עשינו לילה לילה וגם כשלא עשינו לילה היינו נמצאים עד לשעות המאוחרות של לילה. 05:00 בבוקר שוב נמצאים בחמ"ל, ככה זה עבד. בשבוע האחרון הכנסנו לפה גם את חן גם את אביב, גם את אדווה, גם אבי ברויטמן שהוא היה קבי"ט בהרצליה והוא התנדב למחלקת הבטחון והוא עוזר, גם הוא עושה לילה. תמיד בלילה יש מנהל, יש נציג פיקוד העורף ויש סמב"ץ תורן. עובדי המועצה בעצם עובדים מסביב לשעון.

הנושא הבא שאני רוצה להעלות זה אישור מינוי חברי ועדת מל"ח. הרכב ועדת מל"ח הנוכחי אושר בתחילת הקדנציה של המועצה הנוכחית. מאז ועד היום היו הרבה שינויים, במהלך מלחמת חרבות ברזל הצטרפו חברים לישיבות הוועדה כצוות תכנון בעלי כישורים אשר תרמו רבות לניהול האירוע. בנוסף חל שינוי בהרכב עובדי המועצה, רשימה מעודכנת של חברי ועדת מל"ח נשלחה אליכם עם הזימון וסדר היום לקראת הישיבה, לכן נבקש את המליאה לאשר את הרכב חברי הוועדה כמו שנשלחה אליכם וכמו שמופיע במסמך. מי בעד?

אניק זבליק:

אני יש לי שאלה. אני חושבת שאני לא, יכול להיות שאני לא מבינה כל כך, אבל אני חושבת שבלבלת עם אביב עם דיוויד.

סרג' קורשיא:

לא, אביב מונה כמנהל מכלול הנדסה ותשתיות משום שהוא עבר הכשרה כמנהל מכלול, דיוויד יכול היה לצאת להכשרה הזאת. זה לא בלבול, זה נעשה כך בהסכמה של דיוויד.

שמרית בורלא:

אני רוצה גם להצביע, תחליט אם אתה רוצה או לא רוצה לספור.



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

סרג' קורשיא:

יונתן? אניק? אמירה? עמיקס? נתנאל?

החלטה 80/1

מליאת המועצה מאשרת את מינוי הר"מ כחברי ועדת מל"ח (משק לשעת חירום):

מס'	תפקיד	שם	מס'	תפקיד	שם
1.	יו"ר הוועדה	סרג' קורשיא	14.	רכות מזון ודלק	ליאור ישראלי גולן
2.	ראש מטה	דני אבימאיר	15.	מנהל מרכז קליטה	גיורא ארביסר
3.	יקל"ר	רס"ן אורי רון	16.	רכות מתנדבים	שמרית בורלא
4.	מנכ"לית	אתי אנקורי	17.	מנכ"ל אגודת המים	יעקב נוימן
5.	מנהל מכלול חירום וביטחון	חן בן עמי	18.	אגודת המים	אבנר עמרני
6.	מנהל מכלול כ"א וכספים	אריאל אלון	19.	צוות תכנון	חיים בנימיני
7.	מנהלת מכלול חינוך	אדוה חלפון	20.	צוות תכנון	עמיקס כהן
8.	מנהלת מכלול אוכלוסייה	אילה ברטור	21.	צוות תכנון	רמי מרדור
9.	מנהל מכלול מידע לציבור	יוקי גניגר	22.	צוות תכנון	דן עומר
10.	סגנית מנהלת מכלול מידע לציבור	אניק זבליק	23.	צוות תכנון	עמירם אליאסף
11.	מידע לציבור	יוחנן שדה	24.	מפקד יחידת חילוץ	שי רז
12.	מנהל מכלול הנדסה ותשתיות	אביב זמיר	25.	מבצעים	מיכל נועין סימון
13.	סגן מנהל מכלול הנדסה ותשתיות	דיוויד ברייטבורד	26.	מבצעים	יהודית מזרחי

אושר: פה אחד

כרמית, אניק אמירה, יונתן, עמיקס, נתנאל, סרג'

סרג' קורשיא:

רבתיי, אם יש עוד סעיף שאתם רוצים להעלות-

אניק זבליק:

רק להגיד תודה שאנחנו מרגישים בטוחים בתור מישהי שפחות מצליחה עכשיו.

יעקב נוימן:

אני רוצה להגיד כמה מילים.

סרג' קורשיא:

רגע, לפני שאתה אומר, אני חייב לאמירה משהו. אמירה, זה החמ"ל החדש.

אמירה זוכוביצקי ברוד:

מוצא חן בעיניי מאוד.

סרג' קורשיא:

ואין פה תקרה אקוסטית,

אמירה זוכוביצקי ברוד:

זהו, אני מסתכלת.

סרג' קורשיא:

את שמה לב? ידעתי שהסתכלת. אין תקרה אקוסטית.



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

נתנאל הירשנזון:

לא, אבל גם באמת לא צריך.

אניק זבליק:

למה, היא לא אהבה תקרה, למה, את לא אוהבת תקרה אקוסטית?

סרג' קורשיא:

ודאי שלא צריך.

אמירה זוכוביצקי ברוך:

לא, זה עלה יקר מדי.

יוקי גניגר:

אתה לא יודע אם צריך או לא צריך כי כשיש פה מהומה אז צריך לבדוק את זה.

אמירה זוכוביצקי ברוך:

זה גם נראה מצוין.

סרג' קורשיא:

חבריה, לא, זה חלק מהחמ"ל כי יש לנו את הקטע ההוא. שם הכל היה צפוף ודחוס ופה עכשיו זה הרבה יותר נוח לעבודה בשעות ארוכות, יש פה שולחן שאחרי שמפנים את כל השטויות שיש עליו שזה שקי שינה וכריות שלנו אז יש פה מקום.

עמיקם כהן:

אגב, ראש המועצה שלנו ישן פה בלילה עם נעליים צמוד לנשק כל הזמן, אז זה היה כבדיחה אבל הוא באמת ישן פה וכל הכבוד הוא באמת עשה-

סרג' קורשיא:

אני כבר לא ישן הלילה. זהו, יצאתי מהרשימה.

יעקב נוימן:

הנה עמיקם אמר אז אני אומר, גם עובדי המועצה, הנהלת המועצה והעובדים שהם הצליחו לתפעל את המועצה כמעט כמו בשגרה, אפילו כשהיה מחסור בכוח אדם וזה לא הכוח אדם שאנחנו רוצה תמיד והעסק נראה לי אתם במיוחד אלה שרק קיבלו את השירותים, אני חושב שקיבלו שירותים טובים ואני חושב שזה היה תרגיל רציני.

סרג' קורשיא:

זו מלחמה, זה לא תרגיל.

יעקב נוימן:

לא, אני אגיד לך, לא לא, זה תרגיל מהבחינה הזו שאנחנו לא כל כך היינו מעורבים, טילים לא נפלו כאן, לא היו נפגעים, אבל אתה כמו על רטוב, אתה לומד להפעיל את המערכת והיא מתחילה להיות משומנת שזה מצב שלא היה לפני זה, זה פשוט צעד אחד קדימה וגם את כל נושא הביטחון שהשקיעו בזה הרבה, אנשים לא כל כך רואים את זה אבל היו הרבה התלבטויות איך לעשות את זה בשביל להרגיע את האנשים במיוחד במסגרות כמו בית ספר ובית וייל שאנשים לא היו רגועים, אני חושב שזה גם נעשה טוב גם מבחינת המתנדבים שיש כאן כמו שסרג' הזכיר, אנשים שבאו ממערכת הביטחון מכל מיני תפקידים והם הוסיפו לזה הרבה ידע. אני חושב שהכפר הזה יחסית למקומות אחרים שאני מכיר ועבדתי בהרבה מקומות, הכפר הזה מאוד מוכן לדבר הזה.



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

סרג' קורשיא:

תודה. אורי, אתה רוצה להגיד משהו בתור יקל'ר?

שמרית בורלא:

אני רוצה להגיד משהו, שלי זו הייתה חוויה חדשה כל האירוע הזה, גם מאוד מרשים, אני לא אכביר במילים ואני חושבת שצריך להגיד משהו על ההתנדבות, רוח ההתנדבות המאוד מאוד מאוד יפה שהייתה בכפר. הקריאה להתנדבות הביאה הרבה מאוד פירות, גם למכלול המידע, גם לסיוע לאיילה ברוחה, גם לנושא של הרישום החדש, תתייחס לזה-

סרג' קורשיא:

לא אמרתי, אז אסביר. בתחילת המלחמה, החלטתי שאנחנו לוקחים את כל רשימת התושבים ממשד הפנים ומתחילים לדייק אותם ולראות מי גר איפה, כמה נפשות.

אניק זבליק:

נכון, אני זוכרת.

נתנאל הירשנזון:

אה בגלל זה התקשרו.

סרג' קורשיא:

ועשינו את זה, לא עשו את זה באף רשות אף פעם. אנחנו עכשיו יודעים כמה אנשים יש בכל בית, חס וחלילה במקרה של אסון אנחנו יודעים מה לחפש, אנחנו יודעים מה לעשות.

אתי אנקורי:

צריך להגיד תודה רבה לעינב טל, היא עשתה עבודה מדהימה, הם עשו את זה מקסים.

יעקב נוימן:

ונעשה עוד דבר חשוב, שאלו על המקלוט בבתים שאתה יודע שזה דבר חשוב.

סרג' קורשיא:

כן זה חשוב לדעת למי יש מקלוט ולמי אין מקלוט, ירדנו לכל הפרטים, עכשיו אנחנו מיושרים לגמרי. כן, עוד משהו מישהו?

יוקי גניגר:

המקום היחיד שנכשלו זה בדיפלומטי, זה פשוט לא להאמין.

סרג' קורשיא:

שנייה רגע, יוחנן לקח על עצמו להיות בקשר עם השגרירים שגרים בכפר, אנחנו תרגמנו במשך 3 או 4 שבועות את כל העדכונים לאנגלית ושלחנו להם, חוץ מאחד אף אחד לא ענה לנו. גם דפקנו בדלת-

יוחנן שדה:

גם צלצלנו וגם הלכנו לבתים.

סרג' קורשיא:

גם דפקנו בדלת.

אמירה זוכוביצקי ברוד:

אני רק רוצה להגיד-

יעקב נוימן:

אתה יודע מה, אצל הטורקים אפילו שומר כבר אין. זה גם דבר חריג, כבר אין שומרים.



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

אמירה זוכביצקי ברוך:

במסגרת הבתים, ההיערכות כאן המדהימה לבתים של כל מי, פשוט פתחו כאן את הבתים ואספו דברים והחמ"לים, אני שמעתי מהרצליה שאנחנו פשוט עולים פי כמה וכמה על כל השאר, כן.

סרג' קורשיא:

תראי, אני רוצה להגיד לך משהו.

אמירה זוכביצקי ברוך:

מרגש, באמת מרגש.

סרג' קורשיא:

אני רוצה להגיד לך משהו. בעת כזו נמדדת רשות ולא בימי שלום, כי זה מצב שאתה עובד באי ודאות, אתה לא יודע אם אתה הולך להתקלח מה יקרה באמצע המקלחת, אני אמיתי, אתה לא יודע. פה אנחנו נערכנו עם חגורות ביטחון. כן, מה רצית להגיד נתנאל?

נתנאל הירשנזון:

שני דברים. אני לא מכיר את הפועל של כל אחד ואחד במועצה, אבל אתי שהיא הקריבה המון בשביל הכפר וכמו שאתה שעם כל הכבוד את הראש המועצה שלנו ואתה גם תושב הכפר המון שנים, אבל אתי היא מנכ"לית ובאה מבחוץ והתנהגה כמו בת כפר ודאגה לנו כאילו היא בת כפר אז תודה רבה. שתיים, בנימה אישית, דיברתם על מקלוט וצופה פני עתיד למה יכול להיות שיהיה לנו גם מצפון, כנראה שאולי לא בסיבוב הזה, אז בנימה אישית ברחוב שלנו אין מקלוט ויש לא מעט בתים ללא מקלט, כולל שלי, אז אני אצלי רשום כי אני לא גר בכפר ברגע. אז זה משהו שצריך לחשוב עליו בעתיד, אני מבין שעכשיו תוך יומיים לא תנחת מגונית שם.

סרג' קורשיא:

אניק העלתה את זה בישיבת הערכת מצב לפני חצי שעה שהייתה. תראו, הסיכוי להשיג עכשיו, הם משווקים ומוכרים אבל אין להם אספקה עכשיו, הם מייצרים.

נתנאל הירשנזון:

לא, אמרתי, צופה פני עתיד.

סרג' קורשיא:

צופה פני עתיד אולי כן, גם המחירים יהיו נורמליים כי עכשיו המחיר יגיד לך מהנדס הוא פי 4.

נתנאל הירשנזון:

אמרתי צופה פני עתיד, למה עוד צפוי לנו סיבוב בצפון אולי, לא יודע, בסבירות אפשרית-

סרג' קורשיא:

שלא ישמעו אותך.

נתנאל הירשנזון:

כן. הפעם זו אמורה להיות החלטה שלנו שהם לא מוכנים להמשיך ככה. זה דיבורים בינתיים.

סרג' קורשיא:

כן, ברור. עוד דברים, רבותיי.

אמירה זוכביצקי ברוך:

שאלה בהקשר הזה, סרג'. אני כבר בדקתי בשביל כמה משפחות, בעיקרון אם יש ממ"ד מגונית אפשר פשוט להביא את זה ולהניח כששמים על זה ידיים?



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

סרג' קורשיא:

כן. דיוויד אתה רוצה להגיד על זה כמה מילים?

דיוויד ברייטבורד:

יש עבודות פטורות מהיתר גם קודם. עכשיו הוסיפו לזה גם את הנושא של ממ"דים בצמודי קרקע שהן פטורות מהיתר אבל זה לא אומר שהן פטורות מהחוק.

אמירה זוכביצקי ברוך:

זה עומד בתקני פקע"ר, קיבל תקן של פיקוד העורף.

דיוויד ברייטבורד:

אז אני אסביר. בגדול יש 2 חוקים בעניין הזה שרלוונטיים. אחד זה הנושא של קווי בניין. צריך לעמוד בקווי בניין ואמור להיות גם תמ"א שאמור להתאשר בקרוב שתתן אפשרות גם לחרוג מקווי בניין במטר אחד.

אמירה זוכביצקי ברוך:

כן.

דיוויד ברייטבורד:

ומעבר לזה יש גם את הפרוצדורה. הפרוצדורה אמרו שאתה צריך להגיש תוכניות לאישור של פיקוד העורף. פיקוד העורף אמור לתת אישור תוך 14 יום או לא לאשר תוך 14 יום כאשר ההנחיה היא שהממ"ד צריך להיות צמוד לבית ככל שאפשר אם יתנו קצת ריחוק-

אמירה זוכביצקי ברוך:

אבל חייבים קיר משותף או בלי קיר?

דיוויד ברייטבורד:

אי אפשר להביא משהו טרומי ולהניח אותו על הקיר, הנדסית זה בלתי אפשרי אלא אם כן מביאים אחר כך בולדוזר ודוחפים את זה לקיר. הם מבינים את זה, גם אם יש לך גב אז גם אתה לא יכול. על הנייר הם כותבים שזה צריך להיות צמוד בפועל זה אף פעם לא יהיה צמוד והם מבינים את זה. הם גם אומרים שהכניסה צריכה להיות בתוך הבית שלדעתי אני בטוח שעם הזמן הם יבינו שזה גם כן הנחיה שלא ניתן לעמוד בה. גם צריך לאשר את זה וברגע שקיבלת אישור מפיקוד העורף אתה אמור לבצע את זה ולהודיע לוועדה המקומית ולרשות המקומית תוך 45 יום אחרי שביצעת, שביצעת לפי התוכניות.

אמירה זוכביצקי ברוך:

אוקיי.

דיוויד ברייטבורד:

זהו, זו הפרוצדורה.

אמירה זוכביצקי ברוך:

זאת אומרת, יש תוכנית של ממ"ד, מגישים את זה לפק"ר והם חותמים-

נתנאל הירשנזון:

את התוכנית צריך להיות מהנדס-

דיוויד ברייטבורד:

צריך לפחות מהנדס.

נתנאל הירשנזון:

לפחות.



מועצה מקומית כפר שמריהו

ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 85 מיום 7/11/2023

אמירה זוכביצקי ברוך:
בעצם אין לימודים עכשיו.

סרג' קורשיא:
בכל מקרה, היו הרבה שאלות בעניין הזה אבל אף אחד לא התקין עדיין.

אמירה זוכביצקי ברוך:
אי אפשר להשיג בכל מקרה, אין-

אניק זבליק:
חבר'ה אני מתנצלת, יש לי ילד בבית שחזר מהצבא והשיעורים הפרטיים-

סרג' קורשיא:
אוקיי.

אניק זבליק:
תודה רבה, ביי.

סרג' קורשיא:
ביי.

אמירה זוכביצקי ברוך:
תודה רבה.

הישיבה ננעלה



תומלל על ידי: Sumit-ai